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Dakar. le . 09 BEG 292‘

CONCOURS DE RECRUTEMENT D'ELEVES-MAITRES, SESSION DE 2024

RESULTATS PRESELECTION OPTION DAARA

N° TABLE PRENOM(S) NOM DATE SEXE N°DOSSIER IA
NAISSANCE
18979 SERIGNE MAI AMAR 07/09/**** H 2024081831 IA Diourbel
37785 GUEYE AMARY 13/08/**** H 2024055908 IA Thies
67974 ABOU SAIDOU BA 25/03/**** H 2024045385 IA Rufisque
37853 ALIOU BA 20/03/**** H 2024012371 IA Thies
67975 AMADOU BA 05/07/**** H 2024051324 IA Rufisque
19190 CHAMESSEDINE BA 10/01/**** H 2024029301 IA St Louis
56406 MOHAMADOU BA 27/05/**** H 2024031216 IA Matam
56407 THIERNO ABOU BA 09/09/**** H 2024072538 IA Matam
56409 ~ MOUHAMADEL BASSIROU " BA 22/07/**** H 2024067964 IA Matam
6923 MOUNTAGA BASSE 29/05/**** H 2024061017 IA Dakar
18981 ABDOULAHI BOUSSO 05/03/**** H 2024039368 IA Diourbel
18983 CHEIKHABDOUKHADIR ~ BOUSSO 20/04/**** H 2024020029 IA Diourbel
6945 MAMADOU | BOUSSO 20/08/**** H 2024000375 IA Dakar
66463 MODOU BOUSSO 20/06/**** H 2024003042 IA Pikine-
Guediawaye
66464 SERIGNE MODOU 'BOUSSO 10/09/**** H 2024074100 IA Pikine-
Guediawaye
18987 SERIGNE MOURTALLA BOUSSO 20/03/**** H 2024003149 IA Diourbel
18988 SERIGNE MOUSTAPHA BOUSSO 04/04/**** H 2024038783 IA Diourbel
25790 ~ ABDOUDIOBE ~ BOYE 17/12/***+ H 2024065649 IA Tamba
6946 DIENG ~ CHEIKH 16/03/**++ H 2024031330 A Dakar
SAKHIDOU
37832 ALIOUNE CHERIF 05/05/**+* H 2024055847 IA Thies
32459 ADAMA CISSE 15/01/%*** H 2024074617 IA Kaolack
47045 ALIOUNE BADARA CISSE 07/01/**** H 2024079976 A Louga
37787 AMADOU CISSE 06/04/**** H 2024041963 IA Thies
32461 MAMADOU LAMINE CISSE 01/02/**** H 2024074585 IA Kaolack
60596 MAME ABDOU CISSE 06/11/***+* H 2024039476 IA Kaffrine
37788 MAMOUR CISSE 13/07/***+* H 2024000935 IA Thies
32463 MOUSTAPHA CISSE 02/04/%*** H 2024038425 IA Kaolack
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N° TABLE

67978
58589
18962
66465

5431
66466

18990
6924
67979
36550
6949
66228

63759

47053
6902
47055
47056
63760

36533
25777
68005
6953
66230

6954
32431
32489

6955
63762

46996
46997
52212
18994
37861
47063
37862
47065
47067
6907

PRENOM(S)

MAME BACAR

MOUHAMADOU SANOUSSY

BAYE DAME
MAMADOU HABIBOU

ABDOU KARIM
ABDOUL AZIZ

ABDOULAHI
AMADOU TIDIANE
BAYE MBAYE
MATY
MOUHAMADOUL HABIB
OUSMANE

ABDOU FATHA

FALLOU
MOUHAMED
SERIGNE SALIOU
SERIGNE SIDY
CHEIKH

ALY
AMADOU TIDIANE
IBRAHIMA
IBRAHIMA KHALILOULA
MAMADOU

MAMADOU DIOULDE
MOCTAR
MOHAMED LAMINE
MOUSSA
MOUSSA

MODOU
MOUSTAPHA
AWA
BAYE MBACKE
GORA
KHADIM
MASSAMBA
MBAYE
NDEYE
SERIGNE FALLOU

NOM

CISSE
DANSO
DEME
DEME

DIA
DIA

DIA
DIA
DIA
DIA
DIA
DIA

DIAGNE

DIAGNE
DIAGNE
DIAGNE
DIAGNE
DIAKHATE

DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIALLO

DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIALLO
DIALLO

DIENG
DIENG
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP
DIOP

DATE

NAISSANCE

01/01/****
04/03/****
28/06/****
13/06/****

15/08/****
10/12/****

08/05/****
27/08/***x
10/10/****
21/05/****
21/09/%***
10/01/***x*

12/01/%***

16/07/****
15/02 /%% **
26/01/****
09/03/****
13/02/****

12/02 /%%
24/03/****
01/071/****
21/09/%***
26/09/****

20/02/****
16/12/****
19/02/***x*
13/03/***x*
02/02/%***

10/08/****
12/12 /%%
05/071/****
01/01/****
10/10/****
05/04/****
19/05/****
15/10/%****
20/06/****
02/09/****

I T

I I I m I I T
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I T T I =T
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SEXE N° DOSSIER

2024012383
2024071513
2024078039
2024068744

2024047083
2024059600

2024032528
2024053203
2024006593
2024037785
2024039948
2024069513

2024021346

2024053976
2024020945
2024054160
2024054489
2024046999

2024032471
2024077016
2024022811
2024035574
2024068576

2024040576
2024025762
2024043421
2024030844
2024016775

2024056007
2024060481
2024053541
2024005984
2024065482
2024008090
2024067171
2024018481
2024071293
2024001976

IA

IA Rufisque
IA Sedhiou
IA Diourbel

IA Pikine-
Guediawaye

IA Dakar

IA Pikine-
Guediawaye

IA Diourbel
IA Dakar
IA Rufisque
IA Thies
IA Dakar

IA Pikine-
Guediawaye

IA Pikine-
Guediawaye

IA Louga
IA Dakar
IA Louga
IA Louga

IA Pikine-
Guediawaye

IA Thies
IA Tamba
IA Rufisque
IA Dakar

IA Pikine-
Guediawaye

IA Dakar
IA Kaolack
IA Kaolack

IA Dakar

IA Pikine-
Guediawaye

IA Louga
IA Louga
IA Fatick
IA Diourbel
IA Thies
IA Louga
IA Thies
IA Louga
IA Louga
IA Dakar
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N° TABLE PRENOM(S) NOM DATE SEXE N° DOSSIER 1A
NAISSANCE
18998 SERIGNE MOUSTAPHA BASSIROU DIOP 05/09/**** H 2024049766 IA Diourbel
18999 SERIGNE SALIOU DIOP 24/07/**** H 2024060082 IA Diourbel
19000 TALLA DIOP 05/06/**** H 2024041735 IA Diourbel
19001 FALLOU DIOUF 04/04/**** H 2024049918 IA Diourbel
47072 MATOU DIOUF 07/05/**** F 2024000426 IA Louga
19213 OUMAR MBAYE DIOUM 17/10/**** H 2024078336 IA St Louis
32467 MOUHAMADOU MOUKHTAR DRAME 03/06/**** H 2024059061 IA Kaolack
32491 MOUSTAPHA DRAME 30/12/**** H 2024030225 IA Kaolack
19214 ABDOU KHADRE FALL 15/12/**** H 2024042348 IA St Louis
66468 AISSATOU FALL 10/01/**** F 2024024743 IA Pikine-
Guediawaye
19215 CHEIKH SIDIYA FALL 11/09/**** H 2024038255 IA St Louis
36537 HALIMATOU FALL 27/01/**** F 2024055322 IA Thies
47075 IBRAHIMA FALL 10/10/**** H 2024047024 IA Louga
63766 MAKHTAR FALL 14/05/**** H 2024034597 IA Pikine-
Guediawaye
47003 MOUHAMED FALL 04/06/**** H 2024073443 IA Louga
47085 AIDA GAYE 20/05/**** 2024054557 IA Louga
63769 MOUHAMADOU GAYE 17/09/**** H 2024038861 IA Pikine-
Guediawaye
19236 OUSMANE GAYE 18/01/**** H 2024080444 IA St Louis
37803 CHEIKH AHMADOU GUEYE 16/10/**** H 2024009319 IA Thies
37869 LAMINE GUEYE 05/02/**** H 2024024602 IA Thies
66469 MOR GUEYE 25/04/**** H 2024001791 IA Pikine-
Guediawaye
37805 GUEYE IIBRA KANDJI 13/10/**** H 2024050068 IA Thies
19006 ABDOU AKIM KA 04/03/**** H 2024065262 IA Diourbel
37841 MOHAMATH KA 26/07/**** H 2024045099 IA Thies
19219 IBRAHIMA BOCAR KAMARA 10/01/**** H 2024051300 IA St Louis
32469 SALOUMA KANE 26/02/**** H 2024045993 IA Kaolack
47101 ABDOU KEBE 10/06/**** H 2024070578 IA Louga
37807 OUMAR LAME 16/04/**** H 2024063663 IA Thies
32471 MBAYE LEYE 02/06/**** H 2024061385 IA Kaolack
67989 CHEIKH TIDIANE LO 04/04/**** H 2024038875 IA Rufisque
6974 MAME DIARRA LO 12/07/**** F 2024013881 IA Dakar
66470 NDEYE KHADY LO 15/03/**** F 2024040344 IA Pikine-
Guediawaye
47112 SERIGNE MBACKE LO 20/05/**** H 2024024991 IA Louga
47113 CHEIKHOUNA LO 12/02/**** H 2024011754 IA Louga
6930 MOHAMED BACHIR LOUM 08/01/**** H 2024070787 IA Dakar
19198 ABDOUL LY 02/08/**** H 2024049036 IA St Louis
18971 CHEIKHOUNA MBACKE 12/02/**** H 2024015287 IA Diourbel
19011 CHEIKHOUNA MBACKE 23/08/**** H 2024033234 IA Diourbel
19014 SERIGNE CHEIKHE MBACKE 06/06/**** H 2024063069 IA Diourbel
19015 SERIGNE MBACKE MBACKE 05/12/**** H 2024038048 IA Diourbel
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N° TABLE

6978
6894
37876
25793
37844
37845
19016
47120
68018
68019
19199
47005
19237
6914
6979
6980
6915
37808
6935
68020
66237

67992
37877
6936
19022
52211
19023
19200
6938
19024
37812
63780

37813
19026
32446
66241

6986
37815
63781

37816

PRENOM(S)

EL HADJI
CHEIKH OUMAR
DAOUDA
EL H DAME
EL HADJI
MALICK
MOUSTAPHA
SERIGNE MOR
THIERNO
ABDALLAH
AMADOU YOUSSOUF
MANSOUR
ABDOU AZIZ
MOUHAMED
ADJA BINETA
ALIOU
ASSANE
BABACAR
CHEIKH MBAYE
CHEIKHOU OUMAR
IBRAHIMA GUEYE

MALICK
MAME DIARRA
SERIGNE MODOU
SIDY
YOUNOUSS
FALLOU
MOUHAMED MAHAFOUSS
THIERNO ABDOUL KARIM
AMINATA
HAMED
MAME DAOUDA

MAME GOR
MOUHAMADOU
MOUHAMADOU MACTAR
MOUHAMED

SERIGNE SAME
TAMSIR
ADAMA

MOUHAMED

NOM

MBATHIE
MBAYE
MBAYE
MBAYE
MBAYE
MBAYE
MBAYE
MBAYE
MBAYE

MBENGUE
MBODIJI
MBOUP

NDAO

NDAO
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE

NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDIAYE
NDONGO
NDOUR
NIANE
NIANE
NIANG
NIANG
NIANG

NIANG
NIANG
NIANG
NIANG

NIANG
NIANG
NOKHO

PENE

DATE
NAISSANCE

10712/ ***
20/11/****
10/03/****
03/04/**%*
03/12/****
03/10/****
05/09//****
04/071/****
02/08/****
31/12/%***
09/02/****
03/10/****
08/07/****
02/02/****
03/10/****
09/03/****
04/08/****
10/10/***x*
12/07/****
12/07 /%% **
02/12/****

15/02/****
10/07 /% ***
04/03/****
03/04/****
02/11/****
19/10/****
05/02/****
08/08/****
20/04/***x
03/01/****
29/11/%***

23/07/%***
05/04/%***
21/04/***x
08/08/****

01/03/****
20/10/****

12/071/****

SEXE N° DOSSIER
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2024068368
2024035090
2024021523
2024065591
2024006992
2024051735
2024044399
2024003952
2024034435
2024038132
2024036331
2024047969
2024044553
2024000059
2024013828
2024035926
2024023245
2024071331
2024000531
2024075048
2024052946

2024008595
2024045547
2024067787
2024065953
2024039555
2024012732
2024053502
2024038332
2024046288
2024064866
2024070129

2024006669
2024046232
2024008141
2024043525

2024017845
2024027871
2024014554

2024062100

IA

IA Dakar
IA Dakar
IA Thies
IA Tamba
IA Thies
IA Thies
IA Diourbel
IA Louga
IA Rufisque
IA Rufisque
IA St Louis
IA Louga
IA St Louis
IA Dakar
IA Dakar
IA Dakar
IA Dakar
IA Thies
IA Dakar
IA Rufisque

IA Pikine-
Guediawaye

IA Rufisque
IA Thies
IA Dakar

IA Diourbel
IA Fatick

IA Diourbel

IA St Louis
IA Dakar

IA Diourbel
IA Thies

IA Pikine-
Guediawaye

IA Thies
IA Diourbel
IA Kaolack

IA Pikine-
Guediawaye

IA Dakar
IA Thies

IA Pikine-
Guediawaye

IA Thies
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N° TABLE PRENOM(S) NOM DATE SEXE N° DOSSIER 1A
NAISSANCE
52216 ABDOULAYE SALL 24/01/**** H 2024045292 IA Fatick
56416 ABDOULLAHI SALL 23/02/**** H 2024073173 IA Matam
6895 ABDOURAHMAN SALL 10/12/**** H 2024068964 IA Dakar
52225 ABIDINE SALL 14/08/**** H 2024079005 IA Fatick
56417 ADAMA SALL 16/01/**** H 2024073156 IA Matam
56418 AMADOU SALL 20/05/**** H 2024049295 IA Matam
56419 AMADOU TIDIANE SALL 04/10/**** H 2024079919 IA Matam
56421 IDRISSA SALL 10/12/**** H 2024061059 IA Matam
66473 KHADIDIATOU SALL 02/09/**** F 2024049052 IA Pikine-
Guediawaye
37882 MOUHAMADOU LAMINE SALL 02/01/**** H 2024031335 IA Thies
36543 MOUSTAPHA SALL 08/08/**** H 2024013445 IA Thies
68022 ABDOU LAHAT SAMB 08/02/**** H 2024032720 IA Rufisque
6918 ELHADJI MOUHAMED SAMB 15/12/**** H 2024007243 IA Dakar
47007 MOUSTAPHA SAMB 13/01/**** H 2024004524 IA Louga
37884 BINETA SARR 15/07/**** F 2024042780 IA Thies
19029 EL HADJI SARR 07/03/**** H 2024007620 IA Diourbel
66245 MOR SARR 20/06/**** H 2024002446 IA Pikine-
Guediawaye
37821 ABDOULAYE SECK 07/02/**** H 2024039760 IA Thies
25795 BATHIE SECK 11/03/**** H 2024008643 IA Tamba
37823 BAYE MBAYE SECK 26/02/**** H 2024002115 IA Thies
37824 FATOU SECK 02/02/**** F 2024052737 IA Thies
37825 HABIB SECK 06/01/**** H 2024052836 IA Thies
37887 IBRAHIMA SECK 28/11/**** H 2024041619 IA Thies
37826 IBRAHIMA SECK 18/07/**** H 2024041278 IA Thies
52217 MAME AMARY SECK 01/01/**** H 2024039494 IA Fatick
6896 MASSAMBA SECK 14/04/**** H 2024067547 IA Dakar
60588 MOHAMETH SECK 07/09/**** H 2024074343 IA Kaffrine
52218 MOUHAMED SECK 19/02/**** H 2024058631 IA Fatick
37827 ROKHAYA SECK 03/07/**** F 2024068057 IA Thies
37828 SERIGNE MOUHAMADOU LY SECK 01/01/**** H 2024064865 IA Thies
68010 BOUSSO SERIGNE 10/09/**** H 2024065862 IA Rufisque
SALIOU
68011 ABDOULAHAD SEYE 24/11/**** H 2024014582 IA Rufisque
63782 KALLE SEYE 17/08/**** 2024020613 IA Pikine-
Guediawaye
37829 MOUHAMADOU MOUSTAPHA SEYE 24/07/**** H 2024013890 IA Thies
19031 MBAYE SOKHNAMYCH  02/03/**** F 2024055231 IA Diourbel
EIKH
60591 AMADOU sow 01/11/**** H 2024043114 IA Kaffrine
19224 AMADOU SOW 17/05/**** H 2024029711 IA St Louis
19225 DJIBY Ssow 19/03/**** H 2024050053 IA St Louis
66250 MBAYE SOwW 11/09/**** H 2024068503 IA Pikine-
Guediawaye
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N°® TABLE

63784

32451
6997
63787

63788

32453
6921
47038
32501
7000
7001
63789

63790

60593
37890
19033

PRENOM(S)

MOUHAMED

CHEIKH OMAR
THIERNO AGUIBOU
KHALIFA

MOCTAR

CHEIKH MAHI
IBRAHIMA
MBOUSSE

ABDOULAYE
DIAKARIA
ALIMATOU

ELHADJI OUMAR

SERINGE DARA ALIOVU

MBACKE
BABACAR
BASSIROU

NOM DATE
NAISSANCE

SowW 06/07/****
SY 24/04/****
SY 29/01/****
SYLLA 15/09/****
SYLLE 10/01/****
THIAM 01/01/****
THIAM 07/04/****
THIANE 12/05/%***
THIMBO 25/10/****
TIMERA 19/05/****
TOURE 01/05/****
TOURE 14/09/****
TOURE 29/09/****
VILANE 15/02/****
WAKHOU 20/12/****
WILLANE 12/06/****

SEXE N° DOSSIER

H

2tMIETIET]IETIELE

2024000497

2024013206
2024021075
2024051314

2024056126

2024039496
2024071768
2024022001
2024026814
2024031795
2024045256
2024064136

2024065857

2024057806
2024046712
2024046110

Mousagh Harks GURARSY

1A

IA Pikine-
Guediawaye

IA Kaolack
IA Dakar

IA Pikine-
Guediawaye

IA Pikine-
Guediawaye

IA Kaolack
IA Dakar
IA Louga

IA Kaolack
IA Dakar
IA Dakar

IA Pikine-
Guediawaye

IA Pikine-
Guediawaye

IA Kaffrine
IA Thies
IA Diourbel
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